
ver 開催日 距離 ランドマーク位置表示　→ ② ①
ver.4 4/29 400 ③ ④

CUE PC TRIP PC～ ADD POINT NAME CR DIR SIG RT Guide LandMark OPEN CLOSE
1 start 0.0 0.0 0.0 うつのみやろまんちっく村 ｜ 直 29/07:00 29/07:30
2 0.4 0.4 0.4 ┬ 右 ○ N293
3 0.7 1.1 1.1 山王団地西 ├ 右 ○ 宇都宮I.C.→ ④ファミリーマート
4 0.9 2.0 2.0 ┼ 右 ○ N119 日光道くぐった先
5 1.4 3.4 3.4 ┼ 左 ○ ②「栃木県共立自動車学校」看板
6 6.5 9.9 9.9 ┬├ 左→右 ▼○ D157 一時停止　→　正面「セキチュー」看板

7 3.4 13.3 13.3 ┌ ┬ 右→左 D157 ややこしいけど、とりあえず道なり
8 0.1 13.4 13.4 ┼ 右 ○ D157 ①HONDA輪業
9 0.3 13.7 13.7 岡本駅北 ┼ 左 ○ D73 ③まねきねこ④OTANI

10 0.1 13.8 13.8 ┼ 右 ○ ①寿し割烹大和
11 2.2 16.0 16.0 ┼ 左 ○ D64 ←那須烏山　茂木　芳賀 ③Sunkus　宇都宮テクノ街道
12 6.0 22.0 22.0 芳賀台 ┼ 左 ○ D64 ←茂木　祖母井 ①山王テック③HONDA
13 19.1 41.1 41.1 神井大橋 ┼ 右 ○ D51 城里→
14 17.8 58.9 58.9 ┬ 右 ○ D51 水戸　笠間→ ③「水戸レイクス」看板
15 0.9 59.8 59.8 ┤ 左 ○ D51 ←水戸 ③「サザンヤード」看板
16 8.8 68.6 68.6 ├ 右 左に特別支援学校　左カーブ途上
17 1.2 69.8 69.8 ┼ 右 ○ ③「種村獣医科医院」
18 1.5 71.3 71.3 ┬ 右 ○
19 1.4 72.7 72.7 赤塚駅前 ┬ 左 ○ D177 ←松が丘 正面　赤塚駅
20 0.3 73.0 73.0 ├ ┤ 右→左 D177 道なりに踏切渡り左折　①ヨークベニマル

21 1.2 74.2 74.2 ├ 右 ○ 2つ目の信号　左折通行止め
22 0.4 74.6 74.6 ┼ 左 ○ ←偕楽園　水戸市街 ①眼鏡市場②SUN POWERクリーニング

23 2.4 77.0 77.0 ┼ 左 ○ D50 ←水戸市街　偕楽園 ③鹿島自動車商会
24 0.5 77.5 77.5 千波湖入口 ├ 右 ○ 徳川斉昭公・慶喜公像→ 千波公園へ
25 1.6 79.1 79.1 ┬ 左 ▼ 公園から市街地へ出る
26 2.8 81.9 81.9 東桜川 ┼ 右 ○ N51 鹿島　大洗　水戸大洗IC→
27 6.8 88.7 88.7 Y 左 D2 ←大洗市街 バイパスから側道分岐し県道へ
28 2.5 91.2 91.2 ┼ 左 ○ D2 ←大洗海岸　アクアワールド大洗
29 PC1 0.8 92.0 92.0 ファミリーマート大洗磯浜店 ┼ 戻 ○ D2 ①PC　④丸紅 29/09:42 29/13:08
30 2.9 2.9 94.9 大洗サンビーチ入口 ┬Y 左→右 ○○ D16 ←茨城 N51くぐって左奥の県道へ
31 5.0 7.9 99.9 ┬ 右 ▼ D16 友部(空港)→
32 0.1 8.0 100.0 ┬ 左 ▼ D16 ←友部(空港)　R1 茨城 正面リカーショップはしもと
33 10.7 18.7 110.7 奥谷 ┼ 左 ○ D18 ←土浦　石岡 ④はなたつ
34 1.5 20.2 112.2 ┬ 左 N6 左側道から国道に合流
35 2.8 23.0 115.0 小幡南 ┼ 右 ○ D43 笠間　笠間IC→ ③山田うどん④日本キャタピラー
36 20.7 43.7 135.7 下林 ┬ 右 ○ D7 柿岡→ ①魚留支店　④市村米穀店
37 0.5 44.2 136.2 下林南 ┼ 右 ○ D7
38 PC2 15.0 59.2 151.2 セブンイレブン桜川飯塚店 ｜ 直 D7 左側　奥にバッカスさいとう 29/11:26 29/17:04
39 0.8 0.8 152.0 塙世交差点 ┤ 左 ○ D131 ←下妻　海老ヶ島
40 5.9 6.7 157.9 ├ 右 ○ D54 結城→
41 10.3 17.0 168.2 ┬ 右 ○ D15 結城　国道50号→
42 0.5 17.5 168.7 ┼ 左 ○ D23 ←古河 ①まるい②JA-SS
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43 4.8 22.3 173.5 ┬ 左 ○ D20 ←古河　八千代
44 0.6 22.9 174.1 ┼ 右 ○ D23 古河→ ①ENEOS
45 1.6 24.5 175.7 Y 右 ○ D124 8km 古河→
46 8.0 32.5 183.7 上大野 ┬ 右 ○ N125 古河駅→ ③あたご
47 6.2 38.7 189.9 ┼ 左 ○ D261 ←館林　古河駅
48 0.2 38.9 190.1 本町二丁目 ┼ 右 ○ D9
49 1.2 40.1 191.3 三国橋 ┼ 右 ○ N354 北川辺　館林→ 三国橋を渡る
50 0.6 40.7 191.9 三国橋 ┬ 右 ○ CR 手前歩道から堤防上のCRへ
51 7.3 48.0 199.2 ┤X 左→右 CRを降りる　左にクラブハウス
52 0.2 48.2 199.4 Y 左 左にクラブハウス駐車場
53 PC3 0.4 48.6 199.8 セブンイレブン藤岡町藤岡店 ┼ 左 ○ ②PC　①山田うどん 29/12:53 29/20:20
54 0.4 0.4 200.2 ┼ 右 ▼ D9 ①山道屋　手前に石柱　④地蔵
55 1.7 2.1 201.9 新開橋北 ┼ 左 ○ D9 橋を渡った直後　②コスモ石油
56 7.1 9.2 209.0 高萩町 ┼ 左 ○ D270 奥側に歩道橋
57 14.9 24.1 223.9 ┤ 左 ○ ④日本料理　伊織　川沿いへ
58 3.5 27.6 227.4 ┬ 左 ▼ 橋を潜った直後
59 2.4 30.0 229.8 葉鹿南町 ┼ 右 ○ D254 桐生　松田→
60 0.2 30.2 230.0 葉鹿跨線橋南 ┼ 左 ○ D67 ←前橋　桐生
61 2.0 32.2 232.0 小俣田町 ┼ 右 ○ D227 ③「長福院」看板
62 0.8 33.0 232.8 ┬ 左 ○ D227 小さな橋を渡る
63 1.2 34.2 234.0 ┼ 右 ○ D227 5km 桐生→ ①「みやい」看板
64 4.9 39.1 238.9 本町三丁目 ┼ 左 ○ D66 ①桐生信用金庫
65 0.5 39.6 239.4 本町五丁目 ┼ 右 ○ D3 前橋→ ①桐生ガスプラザ・FM桐生　②三陽住建

66 2.0 41.6 241.4 堤町3丁目 ├ 右 ○ D342 川内→ ①KYGNUS④NISSAN　鉄道陸橋くぐった後

67 2.0 43.6 243.4 ┤ 左 ○ 橋を渡る
68 3.2 46.8 246.6 大間々三丁目 ┬ 左 ○ N122 ←太田　北関東道 ①第三新山車庫
69 0.7 47.5 247.3 大間々町6丁目中 ├ 右 ○ N353 渋川→ ①金子薬局　④しののめ信用金庫
70 5.7 53.2 253.0 板橋 ┼ 右 ○ N353 渋川　溝呂木→
71 PC4 14.5 67.7 267.5 セブンイレブン前橋富士見皆沢店 ｜ 直 N353 右側 29/15:00 30/00:52
72 0.8 0.8 268.3 畜産試験場 ┼ 左 ○ D4 ←前橋
73 8.9 9.7 277.2 ┼ 右 ○ D4 高崎　前橋駅→ 中央前橋駅前　右斜め奥へ　歩道橋くぐる

74 0.4 10.1 277.6 本町二丁目 ┼ 左 ○ N50 ←足利　桐生 歩道橋
75 0.4 10.5 278.0 本町三丁目 ├ 右 ○ D2 ①贄田商店　右奥方向へ
76 3.7 14.2 281.7 ┬ 左 ▼ D13 左側道へいかず本線へ合流
77 8.3 22.5 290.0 森 Y 左 ○ D23 跨線橋越えた後
78 4.0 26.5 294.0 七丁目 ┼ 左 ○ D23 ③HONDA
79 0.3 26.8 294.3 四丁目 ┼ 右 ○ D23 本庄　児玉→↑ ②山形屋③群馬銀行
80 0.4 27.2 294.7 一丁目 ┤ 左 ○ D23 ←児玉 ②タカハシ美容院　④相川金物店
81 1.9 29.1 296.6 長浜 ┼ 左 ○ D23 ←本庄 橋を渡った直後
82 PC5 5.8 34.9 302.4 セブンイレブン上里七本木南店 ├ 直 ○ D23 ①PC 29/16:04 30/03:08
83 0.3 0.3 302.7 古新田 ┼ 右 ○ D23 本庄児玉IC→
84 5.5 5.8 308.2 ┼ 左 ○ ③セブンイレブン
85 0.4 6.2 308.6 ┬ 右 ▼ ④藤田保育所
86 0.8 7.0 309.4 藤田小学校前 ┤ 左 ○ D258 ←境
87 5.1 12.1 314.5 上武大橋(南) ┬ 左 ○ D14 ④セブンイレブン
88 4.3 16.4 318.8 小角田北 ┬ 右 ○ N354 大間々　太田→



89 0.3 16.7 319.1 ┤ 左 ○ D69 ←大間々 ③「人形の富月」看板
90 0.1 16.8 319.2 新田中江田町 ┼ 右 ○ D312 太田→ ②ENEOS　③酒梵玉
91 4.5 21.3 323.7 宝町 ┼ 左 ○ D312 ←太田市街 ④ローソン
92 2.9 24.2 326.6 ┬ 右 ○ D2 道なり合流　③Rabbit
93 1.6 25.8 328.2 東本町 ┼ 左 ○ N407 ←桐生　足利 ④ワインと地酒
94 0.8 26.6 329.0 熊野町 ┼ 右 ○ D128 佐野→ ④スバル　手前と右側に歩道橋
95 10.9 37.5 339.9 ┼ 左 ○ D128 ←佐野(川崎橋) D8,D20,D128
96 1.5 39.0 341.4 川崎町 ┬ 右 ○ D128 佐野　田沼→
97 2.5 41.5 343.9 ┼ 左 ○ ←田沼 ②「寺岡山元三大師」看板
98 2.4 43.9 346.3 稲岡町 ┼ 右 ○ 佐野→
99 PC6 0.9 44.8 347.2 セブンイレブン佐野並木町店 ┼ 直 ○ ↑佐野市街3km ①PC　②学校 29/17:29 30/06:08

100 5.4 5.4 352.6 ┤ 左 ○ D75 ←栃木市 ②「江田クリニック」看板
101 15.2 20.6 367.8 錦着山入口北 ┼ 左 ○ D309 ←宇都宮　鹿沼 ②とりせん③西松屋
102 2.2 22.8 370.0 大町 ┼ 左 ○ D3 ←鹿沼　北関東道 ②東京インテリア
103 9.5 32.3 379.5 小倉橋西 ┬ 右 ○ N293 宇都宮　鹿沼→ 小倉橋を渡る
104 0.6 32.9 380.1 ┼ 左 ○ N293
105 3.2 36.1 383.3 追分交差点 ┬ 左 ○ N293,N352 ←日光　宇都宮　鹿沼市街 道なり
106 7.1 43.2 390.4 市役所前 ┼ 右 ○ N293 さくら　宇都宮→ ④黒川葬祭具社
107 1.4 44.6 391.8 JR鹿沼駅前 ┬ 左 ○ N293 ←那珂川町　さくら 正面　鹿沼駅
108 4.9 49.5 396.7 田野町 ┼ 右 ○ N293 那珂川町　さくら　宇都宮市街→ ①セブンイレブン④ファミリーマート
109 0.8 50.3 397.5 田野町東 ┤ 左 ○ N293 ←那珂川町　さくら
110 5.4 55.7 402.9 ├ 右 ○ ろまんちっく村へ　④「宇都宮牛」看板


